(3) Respicit ad versus Orpheo apud Platonem in Cratylō tributos:

Ωκεανος πρῶτος και κροου ηρξε γαμοιο,  
'Ος ρα και γνητην ὁμομητορα Τηθυν οπιεν.  
et Homericum:

Ωκεανον τε θεων γενεσιν και μητερα Τηθυν.  
Il. ξ, 201 et 302.

Purchase full membership to immediately unlock this page

# Get Smart

Over 2,000 years of  
human knowledge in  
797,885 volumes

Instant access  
\$8.99/month

**Continue**

\*Fair usage policy applies

Nat. d. 1, 10. Anaximenes aëra deum statuit, eumque gigni, esseque immensum et infinitum et semper in motu.  
 August. Civ. D. 8, 2. Anaximander Anaximenes discipulum et successorem reliquit qui omnes rerum causas infinito aeri dedit: nec deos negavit aut tacuit, non tamen ab ipsis aërem factum, sed ipsos ex aëre ortos credidit.

## 4. ANAXAGORAS.

Orat. 3, 15. Anaxagoras quietem atque otium secutus totum se ad cognitionem rerum transtulit. Quare agros et patrimonium suum reliquit, et huic discendi quaerendique divinae delectationi toto se animo dedit.  
 Tusc. 5, 39.

Orat. 3, 34. Periclem, de cuius dicendi copia sic accepimus, ut, quum contra voluntatem Atheniensium loqueretur pro salute patriae, populare omnibus et jucundum videretur, non clamator aliquis ad clepsydram latrare docuerat, sed, ut accepimus, Clazomenius

Acad. 2, 23. ille Anaxagoras, vir summus in maximarum rerum scientia, maximaque et gravitatis et ingenii gloria.

Tusc. 3, 14. Euripides quoque fuerat auditor Anaxagorae.

ibid. Anaxagoram ferunt, nuntiata morte filii, dixisse: Sciebam me genuisse mortalem.

Tusc. 1, 43. Praeclare Anaxagoras; qui, quum Lampfaci moreretur, quaerentibus amicis, velletne Clazomenas in patriam, si quid accidisset (1), auferri: Nihil necesse est, inquit, undique enim ad inferos tantundem viae est.

Nat. d. 1, 11. Anaxagoras, qui accepit ab Anaximene disciplinam, primus omnium rerum descriptionem et motum mentis infinitae vi ac ratione designari et confici voluit.

*Ana-*

doctrina, accuratius tantum eam determinavit, quum doceret infinitum aëra esse αρχην.

(1) per euphemismum pro: si mortuus esset, ut Graecorum εἰ τι παθοί, et εἰαν τι συμβαίη.

Αναξαγορας πρωτος τη ὕλη νουν επεσησεν, Diog. L. 1. 2. l. 5.  
 αρχάμενος οὕτω του συγγραμματος. Πάντα  
 χρηματα ην ὁμου, εἴτα νους ελθων αυτὰ διεκοσ-  
 μησε, παρ' ὃ και Νους επεκληθη (2).

Αναξαγορας πρωτος διηρθρωσε τον περι αρχων Euseb.  
 λογον. Ου γαρ μονον περι της παντων φύσεως Praep.  
 απεφηνατο, ὡς οἱ προ αυτου, αλλα και περι του l. 10, 14.  
 κινουντος αυτην αιτιου.

Αναξαγορας δοκει καθευδοντων των ἄλλων Procl. in  
 τον Νουν πρωτον αιτιον των γιγνομενων ιδειν. Tim.